[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   29.06.2015    № 165-р

О проведении XXV летней спартакиады
энергокомпаний Смоленской области
На основании письма филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра «Смоленскэнерго» от 17.06.2015 года № МР 1-СМ/17-3/4479 о проведении XXV летней спартакиады энергокомпаний Смоленской области 04.07.2015 года:
1. Начальнику отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Симакова Н.В.)  с целью проведения XXV летней спартакиады энергокомпаний Смоленской области  04.07.2015 года  с 9-30 до 15-00,  предоставить в аренду согласно договора, стадион «Восток» расположенный по адресу: Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.Ленина, д.8, филиалу открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра «Смоленскэнерго».

2. Начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Самусева Г.Н.) организовать торжественную встречу участников соревнования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области З.В. Бабичеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                          Г.М. Радченко